di Mesir pada Tahun (1293-1353 H / 1876-1934 M).14 Kitab

Aqidatul Awam ini tulis dalam bentuk nadham sebanyak 57 bait.

2. Penegasan Operasional

Berdasarkan definisi konseptual diatas, maka dapat dipahami bahwa

yang dimaksud dengan “Penanaman Nilai-nilai Tauhid Pada Santri

Dalam Kitab Aqidatul Awam di Madrasah Diniyah Takmiliyah